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         Łódź, dnia 20.06.2022 r. 

 

Z A W I A D O M I E N I E 

Akademia Sztuk Pięknych im Władysława Strzemińskiego w Łodzi 
 

zawiadamia o publicznej obronie rozprawy doktorskiej wszczętej w dziedzinie sztuk plastycznych,  

w dyscyplinie sztuki projektowe mgr Adrianna Grudzińska-Pham. 

 

„„Wolno dotykać – funkcja dotyku w poznaniu estetycznym i jego wpływ na zakres działań technologicznych 
i projektowych w kontekście autorskiej kolekcji ubioru”. 

 
Publiczna obrona w/w rozprawy odbędzie się w dniu 30.06.2022 r. o godz. 10.00 przy użyciu 

urządzeń technicznych umożliwiających jej przeprowadzenie na odległość z jednorazowym bezpośrednim 
przekazem obrazu i dźwięku. 
Osoby zainteresowane mogą wziąć udział w publicznej obronie rozprawy doktorskiej korzystając z linku: 
https://asp-lodz.webex.com/meet/odasp 
 
Promotor: Pani dr hab. Sylwia Romecka-Dymek, prof. uczelni; Akademia Sztuk Pięknych 

 im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi. 
Recenzenci: 

- Pani dr hab. Hanna Wojdała-Markowska, prof. uczelni; Uniwersytet  
Technologiczno – Humanistycznyim. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu 

- Pani dr hab. Monika Kostrzewa, prof. uczelni; Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu. 

 
Rozprawa doktorska w formie elektronicznej udostępniona jest pod nazwiskiem doktorantki  

na stronie internetowej Akademii Sztuk Pięknej im. Wł. Strzemińskiego w Łodzi: 

https://www.asp.lodz.pl/index.php/pl/dzialalnosc-naukowa-doktoraty 

Z wyrazami szacunku 
 

dr hab. Małgorzata Dobrzyniecka-Kojder, prof. uczelni 
Przewodnicząca Rady ds. stopni 

Akademii Sztuk Pięknych 
im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

Otrzymują: 

 ASP Gdańsk  

 ASP w Katowicach 

 ASP w Warszawie  

 ASP im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu  

 ASP im. Jana Matejki w Krakowie 

 Akademia Sztuki w Szczecinie 

 Polsko-Japońska Wyższa Szkoła Technik Komputerowych w Warszawie 

 Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu  

https://asp-lodz.webex.com/meet/odasp
https://www.asp.lodz.pl/index.php/pl/dzialalnosc-naukowa-doktoraty
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 ASP im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

 Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie 

 Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 Uniwersytet Rzeszowski 

 Uniwersytet Śląski w Katowicach 

 Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu 

 Uprawnieni do umieszczania informacji na tablicach ogłoszeń i stronie internetowej ASP w Łodzi. 


